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13127169
15131073
16131154
16149091
16127042
15149194
16131034
14149330
15131138
15131126
15149189
15131091
16131145
15149129
15127078
16149074
16127064
15163069
14149346
16127105
14131161
16127120
15131131

HolotSV

Lé Dang Trong
V3 Minh

H& Vin
Nguyén L& Anh
L& Thi My
Duong Ngoc
Vi Thi

Huynh Ngoc
Nguyén Vin
V& binh

Déng Tran Hong
Nguyén Minh
Dinh Thién

BUi Hong
Nguyén Trong
Tran Coéng
Nguyén Thi Tra
Tran Thj Cam
Pham Minh
Nguyén Minh
Tran Thj

Lé Hong

Tran Thanh

TenSV
Nhén
Man
Nhén
Nhi
Huong
T4
Diu
Tudn
Tién
Théng
Nir
Nhat
Ngoc
Thai
Nhén
Manh
My
Thu
Chau
Tan
Thao
Thire
Thuong

Phai HaBacTN MaTChuan
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DH13MT
DH15TK
DH16CH
DH16QM
DH16MT
DH15QMNT
DH16CH
DH14QMGL
DH15CH
DH15CH
DH15QMNT
DH15CH
DH16TK
DH15QM
DH15MT
DH16QM
DH16MT
DH15ES
DH14QMNT
DH16MT
DH14CH
DH16MT
DH15TK

TENXLTN
Kha
Gioi

Trung binh
Kha
Kha
Kha
Trung binh
Kha
Kha
Kha
Kha

Trung binh
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NHHKXet MaDotTN MaDotTNCu SoVaoSo
20202 3BA
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20202 3BA
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20202 3BA
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20202 3BA
20202 3BA
20202 3BA

Malop
DH13MT
DH15TK
DH16CH
DH16QM
DH16MT
DH15QMNT
DH16CH
DH14QMGL
DH15CH
DH15CH
DH15QMNT
DH15CH
DH16TK
DH15QM
DH15MT
DH16QM
DH16MT
DH15ES
DH15QMNT
DH16MT
DH14CH
DH16MT
DH15TK

MaKhoa MaNganh
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MmT
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52520320
52620113
52620113
52850101
52520320
52850101
52620113
52850101
52620113
52620113
52850101
52620113
52620113
52850101
52520320
52850101
52520320
52440301
52850101
52520320
52620113
52520320
52620113

TenNganh

Ky thudt moi truong

Cong nghé rau hoa qua va canh quan
Cong nghé rau hoa qua va canh quan
Quan ly tai nguyén va méi truong

Ky thudt moi truong

Quan ly tai nguyén va méi truong
Cong nghé rau hoa qua va canh quan
Quan ly tai nguyén va méi truong
Cong nghé rau hoa qua va canh quan
Cong nghé rau hoa qua va canh quan
Quan ly tai nguyén va méi truong
Cong nghé rau hoa qua va canh quan
Cong nghé rau hoa qua va canh quan
Quan ly tai nguyén va méi truong

Ky thudt moi truong

Quan ly tai nguyén va méi truong

Ky thudt moi truong

Khoa hoc méi truong

Quan ly tai nguyén va méi truong

Ky thudt moi truong

Cong nghé rau hoa qua va canh quan
Ky thudt moi truong

Cong nghé rau hoa qua va canh quan



